



ANEXO III - PLANILHA DE ESTIMATIVA DE PREÇOS

| Item | Lote | Descrição do Material | Un. | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
|------|--------------------|--|-----|------------|----------------|----------------------|
| 1 | 1 | TUBO GALVANIZADO DE 2" X 6 METRO | MET | 42 | R\$ 108,16 | R\$ 4.542,72 |
| 2 | 1 | TUBO GALVANIZADO DE 2.1/2" X 6 METRO | MET | 42 | R\$ 107,95 | R\$ 4.533,90 |
| 3 | 1 | TUBO GALVANIZADO DE 1.1/2" X 6 METRO | MET | 24 | R\$ 90,00 | R\$ 2.160,00 |
| | 1 Total | | | | | R\$ 11.236,62 |
| 4 | 2 | TAMPÃO GALVANIZADO 3" | PEÇ | 5 | R\$ 158,60 | R\$ 793,00 |
| 5 | 2 | COTOVELO GALVANIZADO DE 1" X 1" 90 GRAUS, COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 10 | R\$ 21,99 | R\$ 219,90 |
| 6 | 2 | COTOVELO GALVANIZADO DE 2" X 2" 90 GRAUS, COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 10 | R\$ 57,90 | R\$ 579,00 |
| 7 | 2 | COTOVELO GALVANIZADO DE 3" X 3" (90 GRAUS) | PEÇ | 10 | R\$ 150,95 | R\$ 1.509,50 |
| 8 | 2 | COTOVELO GALVANIZADO DE 3/4" X 3/4" 90 GRAUS, COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 100 | R\$ 11,48 | R\$ 1.148,00 |
| 9 | 2 | COTOVELO GALVANIZADO MACHO FEMEA 3/4" X 90° COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 700 | R\$ 17,36 | R\$ 12.152,00 |
| 10 | 2 | NIPLE GALVANIZADO 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 200 | R\$ 5,68 | R\$ 1.136,00 |
| 11 | 2 | NIPLE GALVANIZADO 3/4" X 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 120 | R\$ 9,68 | R\$ 1.161,60 |
| 12 | 2 | NIPLE GALVANIZADO 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 400 | R\$ 7,79 | R\$ 3.116,00 |
| 13 | 2 | PLUG GALVANIZADO 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 250 | R\$ 3,10 | R\$ 775,00 |
| 14 | 2 | TEE DE GALVANIZADO 3/4" X 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 170 | R\$ 14,24 | R\$ 2.420,80 |
| 15 | 2 | TEE DE GALVANIZADO 1" X 1", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 10 | R\$ 25,23 | R\$ 252,30 |
| 16 | 2 | TEE DE GALVANIZADO 1.1/2" X 1.1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 10 | R\$ 51,83 | R\$ 518,30 |
| 17 | 2 | TEE DE GALVANIZADO 1" X 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 10 | R\$ 31,39 | R\$ 313,90 |
| 18 | 2 | BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3/4" X 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 100 | R\$ 9,00 | R\$ 900,00 |
| 19 | 2 | BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 120 | R\$ 12,00 | R\$ 1.440,00 |
| 20 | 2 | BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 3/4" COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 10 | R\$ 31,78 | R\$ 317,80 |
| 21 | 2 | BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 1.1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 10 | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 |
| 22 | 2 | BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1.1/2" X 1", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 10 | R\$ 26,00 | R\$ 260,00 |
| 23 | 2 | BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1.1/2" X 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 10 | R\$ 26,00 | R\$ 260,00 |
| 24 | 2 | BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1.1/2" X 1.1/4" COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 25 | 2 | BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2.1/2" X 1.1/2" COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 10 | R\$ 47,29 | R\$ 472,90 |
| 26 | 2 | LUVA GALVANIZADA 2.1/2" | PEÇ | 20 | R\$ 58,41 | R\$ 1.168,20 |
| 27 | 2 | LUVA GALVANIZADA 3" | PEÇ | 10 | R\$ 112,85 | R\$ 1.128,50 |
| 28 | 2 | LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3/4" X 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 150 | R\$ 9,86 | R\$ 1.479,00 |
| 29 | 2 | LUVA GALVANIZADA 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL) | PEÇ | 500 | R\$ 9,66 | R\$ 4.830,00 |
| | 2 Total | | | | | R\$ 38.951,70 |
| 30 | 3 | UNIÃO FLEX GALVANIZADA DE 3/4" (PONTA/PONTA) COMP MIN. | PEÇ | 100 | R\$ 149,74 | R\$ 14.974,00 |
| 31 | 3 | UNIÃO FLEX GALVANIZADA DE 2" (PONTA/PONTA) COMP MIN. | PEÇ | 50 | R\$ 266,00 | R\$ 13.300,00 |
| 32 | 3 | UNIÃO FLEX GALVANIZADA DE 1.1/2" (PONTA/PONTA) COMP. MIN | PEÇ | 20 | R\$ 204,20 | R\$ 4.084,00 |
| | 3 Total | | | | | R\$ 32.358,00 |
| | Total Geral | | | | | R\$ 82.546,32 |